２０２１年４月８日

各位

株式会社山口銀行

スマートフォン向けポータルアプリの機能追加のお知らせ

平素は、山口銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行はスマートフォン向けポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）の機能を追加しました

ので、お知らせいたします。

今回、ポータルアプリからのお振込の「１日あたり振込限度額」が変更いただける機能を追加いた

します。

操作方法につきましては、別紙をご参照ください。

ポータルアプリは、地域金融機関等への新技術の導入を支援するSBIネオファイナンシャルサービ

シーズ株式会社(代表取締役 北尾 吉孝)より提供を受けており、これらの機能はSBI FinTech

Incubation株式会社(代表取締役 木村 美礼)の提供するAPI接続支援サービス「フィンテックプラッ

トフォーム」を導入、活用することで実現しております。

当行は、今後もデジタルを活用したお客さまの利便性向上に取組んでまいります。

【ポータルアプリの操作に関するお問い合わせ】

＜電話番号＞ ０１２０－３０７９６９（通話料無料）

＜受付時間＞ ７：００～２３：００

追加前 すべてのお客さまが一律「５０万円」固定

追加後 お客さまご自身で「０万円～５０万円（万円単位）」の間で設定可能

※初期設定は「５０万円」に設定されております

別紙

設定したい金額（0～50）を入力

ラクラク認証アプリにて承認

ホーム画面「振込」メニューを選択

引き上げの場合のみラクラク認証アプリ
での承認が必要

「1日あたり振込限度額」変更操作方法のご案内